
ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 27

5.kolo  
 

Prim v tomto kole hrály domácí celky. Zvítězily, když pominu odložené 
utkání, ve všech zápasech. Po prohře Slavie Praha na Konstruktivě zůstává po tomto 
kole bez ztráty bodu již jen Spartak Přerov, který si doma poradil bez větších problémů 
s béčkem KK Zábřehu. 

V pořadí jednotlivkyň oběma soutěžím vévodí hráčka Slavie Praha Šárka 
Marková. V průměrech vede před Kamilou Šmerdovou z ČKD Blanska a svou 
spoluhráčkou Kamilou Barborovou. Až čtvrtou příčku drží loňská vítězka Dana 
Wiedermannová ml.  V pořadí dle zisku bodů drží stále pět hráček 100% úspěšnost. 
Šárka Marková za Slavie Praha je na prvním místě před svými pronásledovatelkami 
díky lepší úspěšnosti v zisku setových bodů. 

Pražské derby, ve kterém hostila Konstruktiva Slavii ukazuje při prvním pohledu na výsledek na 
jasnou výhru domácích, ale není to až tak úplná pravda. Slávia vedla po většinu utkání na kuželky. O toto 
vedení přišla až na druhé dráze v závěru zápasu a duel mezi Vladimírou Šťastnou a Lenkou Novou byl dlouho 
otevřený. Domácí hráčka nakonec po výborném výkonu, když ji chyběly pouhé tři kuželky do šestistovky 
vyhrála a pečetila výhru domácího celku. Nutno podotknout, že hráčky Slavie měly velkou smůlu ve střední 
části zápasu, kde jak Pavlína Radílková, tak Kamila Barborová své duely těsně prohrály a to jistě mělo velký 
vliv na další průběh utkání. Oběma chyběly tři kuželky na zisk bodů.  

Hráčky Spartaku Přerov doma v tomto kole nezaváhaly a jsou asi největším překvapením letošního 
ročníku, když jsou po výhře v tomto kole na čele tabulky bez ztráty bodu. Béčko KK Zábřeh stačilo na domácí 
hráčky pouze v úvodu utkání, kde díky výraznější výhře Kamily Chládkové měly poprvé a naposled v tomto 
utkání hostující hráčky navrch. V dalším průběhu to již s nimi šlo s kopce. Střední část ovládly domácí hráčky, 
které šly po zisku  obou bodů do jasného vedení. Kristýna Strouhalová zahrála v této fázi utkání nejlepší výkon 
dne s 571 poraženými kuželkami. V závěru již ani nejlepší výkon v řadách hostujícího celku, který předvedla 
Dana Wiedermannová st. (569) nemohl nic změnit na jasné výhře Přerova.  

KK Šumperk hostil v tomto kole nováčka soutěže TJ Valašské Meziříčí a průběh utkání tomu plně 
nasvědčoval. Hostující hráčky zcela propadly hned v úvodní části zápasu a již nebylo o co hrát. Domácí 
Kateřina Bezdíčková podala výborný výkon, když porazila 591 kuželek a spolu s Andreou Tatouškovou 
vytvořily náskok 140 kuželek. Střed zápasu měl podobný průběh, akorát s tím rozdílem, že prohry hostujících 
hráček nebyly tak propastné. V závěru se nakonec o čestný úspěch hostujícího celku zasloužila Vendula 
Šebková po nejlepším výkonu družstva s 558 poraženými kuželkami. Byl to jediný výkon hostujícího celku, 
který snese přísnější kritéria a to bylo pro případný úspěch v utkání málo.  

Áčko KK Zábřeh hostilo loňskou dvojku konečné tabulky TJ ČKD Blansko. Hostující hráčky 
zůstávají hluboko za svou loňskou výkonností a tento trend potvrdily i v Zábřehu.  V úvodu utkání sice uhrála 
Jana Koplíková po těsné výhře bod nad Marii Vojtkovou, ale to bylo ze strany Blanska vše. Ve střední části 
hostující hráčky zcela propadly a to nemusely domácí zahrát nijak oslnivé výkony. V závěru získala hostující 
Kamila Šmerdová pro Blansko druhý bod po nejlepším výkonu v utkání, který má hodnotu 565 poražených 
kuželek. Výhru KK Zábřeh A pečetila Lenka Horňáková, která dosáhla nejlepší výkon domácích 559 
poražených kuželek.  

Sokol Chýnov se podruhé představil doma proti SKK Jičínu. Po prohře v prvním domácím utkání 
s KK Zábřehem A si jeho hráčky chtěly napravit reputaci a to se jim povedlo. Utkání mělo poměrně vyrovnaný 
průběh, ve kterém si domácí hráčky udržovaly ve střední a závěrečné fázi utkání mírný odstup v poražených 
kuželkách a to jim při zisku tří bodů ze hry zajistilo vítězství a dva body do tabulky. Ve výborném světle se 
představila hned v úvodu utkání domácí Jana Račková, která porazila 574 kuželek, což byl nejlepší výkon 
v utkání a velkou měrou se zasloužila o celkovou výhru domácího celku. V závěru utkání zabojovala 
z hostujícího celku Dana Viková. Zahrála nejlepší výkon hostů 554, ale při slabším výkonu Lenky Hrdinové to 
již nemělo velký vliv na konečný výsledek zápasu.  

 
 

Odložení utkání 5.kola. 
Na základě předložení dokladů o zdravotní nezpůsobilosti tří hráček základní soupisky družstva SKK Primátoru 
Náchod rozhodla STK o odložení utkání  SKK Primátor Náchod – KC Zlín na termín 17.11.2010 v 11:00 
hod. Domácí oddíl informuje o této změně delegovaného rozhodčího. 

 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.06/10-11 
1KLZ 

17. října 2010 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 28

Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Slavia Praha 7:1 3274-3260 (14,5:9,5) 16.10. 
TJ Spartak Přerov -  KK Zábřeh B 6:2 3326-3187 (17:7) 16.10. 
KK Šumperk -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3287-3097 (16,5:7,5) 16.10. 
SKK Primátor Náchod -  KC Zlín  odloženo  17.11. 
TJ Sokol Chýnov -  SKK Jičín 5:3 3198-3164 (14,5:9,5) 16.10. 
KK Záb řeh A -  TJ ČKD Blansko 6:2 3223-3114 (14,5:9,5) 16.10. 
 
Tabulka 
1. (2.) TJ Spartak Přerov  5 5 0 0 29,5:10,5 70,0:50,0 3203 10 
2. (1.) KK Slavia Praha  5 4 0 1 26,5:13,5 69,0:51,0 3279 8 
3. (4.) KK Šumperk  5 3 0 2 24,0:16,0 65,5:54,5 3016 6 
4. (6.) KK Zábřeh A 5 3 0 2 22,5:17,5 63,5:56,5 3228 6 
5. (8.) KK Konstruktiva Praha   5 3 0 2 21,0:19,0 60,5:59,5 3135 6 
6. (7.) SKK Primátor Náchod  4 2 0 2 15,0:17,0 48,5:47,5 3131 4 
7. (3.) TJ ČKD Blansko  5 2 0 3 19,0:21,0 60,0:60,0 3179 4 
8. (5.) TJ Valašské Meziříčí  5 2 0 3 17,5:22,5 58,0:62,0 3113 4 
9. (12.) TJ Sokol Chýnov  5 2 0 3 15,0:25,0 55,0:65,0 3194 4 
10. (11.) KC Zlín  4 1 0 3 11,0:21,0 39,0:57,0 3100 2 
11. (9.) SKK Jičín  5 1 0 4 16,0:24,0 56,0:64,0 3129 2 
12. (10.) KK Záb řeh B 5 1 0 4 15,0:25,0 51,0:69,0 3111 2 

 
Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha  3274 7:1 3260 KK Slavia Praha 
   (14,5:9,5) 

 KOPŘIVOVÁ Eva 527 0:4 585 MARKOVÁ Šárka  
 NECKÁŘOVÁ Anna 498 4:0 473 MIZEROVÁ Blanka (*) 
 HAVRDOVÁ Jaruška 538 2,5:1,5 536 RADÍLKOVÁ Pavlína 
 NAJMANOVÁ Petra 556 2:2 554 BARBOROVÁ Kamila 
 PLASOVÁ Veronika 558 3:1 533 PAVLÍKOVÁ Jana 
 NOVÁ Lenka 597 3:1 579 ŠŤASTNÁ Vladimíra 
střídání: od 61. hodu: MIZEROVÁ Blanka + FOŘTOVÁ Lidmila 
rozhodčí: NOVÁK Libor, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Kopřivová Eva    Marková Šárka  Rozdíl 2222    Neckářová Anna  Mizerová Blanka 
1 82 51 1 133 0   104 51 1 155 1  -6 1 85 52 1 137 1   86 35 3 121 0  
2 82 50 0 132 0   108 41 1 149 1  -22 2 75 35 3 110 1   70 39 3 109 0  
3 86 44 1 130 0   90 53 0 143 1  -28 3 82 45 2 127 1   80 40 4 120 0  
4 89 43 2 132 0   85 53 0 138 1  -33 4 90 34 2 124 1   88 35 3 123 0  
Celk 339 188 4 527 0 0  387 198 2 585 4 1  Celk 332 166 8 498 4 1  324 149 13 473 0 0 
                             
 3333    Havrdová Jaruška   Radílková Pavlína   4444    Najmanová Petra  Barborová Kamila 
1 85 52 1 137 1   87 44 3 131 0  -46 1 83 52 1 135 0   83 71 0 154 1  
2 81 54 2 135 1   90 43 1 133 0  -52 2 94 44 0 138 0   84 62 0 146 1  
3 84 54 0 138 0,5   95 43 2 138 0,5  -31 3 98 41 0 139 1   83 35 1 118 0  
4 93 35 5 128 0   89 45 1 134 1  -29 4 90 54 0 144 1   91 45 0 136 0  
Celk 343 195 8 538 2,5 1  361 175 7 536 1,5 0  Celk 365 191 1 556 2 1  341 213 1 554 2 0 
                             
 5555    Plasová Veronika   Pavlíková Jana    6666    Nová Lenka   Šťastná Vladimíra 
1 98 45 0 143 1   91 41 0 132 0  -27 1 90 42 0 132 0   90 51 0 141 1  
2 100 43 1 143 1   93 42 1 135 0  1 2 91 72 0 163 1   99 44 1 143 0  
3 87 45 1 132 1   78 44 0 122 0  16 3 90 66 0 156 1   89 62 0 151 0  
4 96 44 1 140 0   93 51 2 144 1  14 4 102 44 1 146 1   91 53 1 144 0  
Celk 381 177 3 558 3 1  355 178 3 533 1 0  Celk 373 224 1 597 3 1  369 210 2 579 1 0 
Domácí družstvo 2133 1141 25 3274 14,5 7   Hostující družstvo 2137 1123 28 3260 9,5 1 

 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 29

 TJ Spartak Přerov 3326 6:2 3187 KK Zábřeh B 
   (17:7) 

 SEDLÁČKOVÁ Michaela 556 3:1 538 SEDLÁKOVÁ Eva 
 NOVOTNÁ Gabriela 513 1:3 541 CHLÁDKOVÁ Kamila 
 HELISOVÁ Gabriela 557 3:1 537 HORŇÁKOVÁ Silvie 
 STROUHALOVÁ Kristýna 571  4:0 481 OLLINGEROVÁ Olga 
 HOLUBOVÁ Jana 567 4:0 521 SOBČÁKOVÁ Helena 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 562 2:2 569 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
rozhodčí: DIVILA Jiří, diváků: 25, utkání trvalo: 4:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Sedláčková Michaela Sedláková Eva  Rozdíl 2222    Novotná Gabriela  Chládková Kamila 
1 90 49 0 139 1   102 29 5 131 0  6 1 93 36 2 129 0   77 54 1 131 1  
2 83 45 0 128 0   92 54 1 146 1  4 2 86 50 1 136 1   84 36 3 120 0  
3 96 54 2 150 1   93 33 2 126 0  4 3 88 41 3 129 0   99 54 3 153 1  
4 96 43 0 139 1   92 43 2 135 0  -10 4 84 35 2 119 0   93 44 1 137 1  
Celk 365 191 2 556 3 1  379 159 10 538 1 0  Celk 351 162 8 513 1 0  353 188 8 541 3 1 
                             
 3333    Helisová Gabriela   Horňáková Silvie   4444    Strouhalová Kristýna Ollingerová Olga 
1 92 45 3 137 1   91 42 0 133 0  6 1 91 45 0 136 1   92 32 2 124 0  
2 94 36 1 130 1   84 43 1 127 0  12 2 85 45 1 130 1   88 39 3 127 0  
3 86 54 1 140 0   90 51 0 141 1  56 3 111 54 0 165 1   94 26 5 120 0  
4 107 43 2 150 1   98 38 1 136 0  100 4 97 43 3 140 1   85 25 2 110 0  
Celk 379 178 7 557 3 1  363 174 2 537 1 0  Celk 384 187 4 571 4 1  359 122 12 481 0 0 
                             
 5555    Holubová Jana    Sobčáková Helena   6666    Fajdeková Kateřina Wiedermannová  Dana 
1 92 53 0 145 1   98 42 2 140 0  72 1 87 53 0 140 0   110 63 0 173 1  
2 93 34 1 127 1   100 24 3 124 0  68 2 97 44 2 141 0   87 61 0 148 1  
3 98 35 2 133 1   94 35 1 129 0  76 3 85 49 1 134 1   94 36 0 130 0  
4 99 63 0 162 1   84 44 3 128 0  139 4 94 53 0 147 1   77 41 2 118 0  
Celk 382 185 3 567 4 1  376 145 9 521 0 0  Celk 363 199 3 562 2 0  368 201 2 569 2 1 
Domácí družstvo 2224 1102 27 3326 17 6   Hostující družstvo 2198 989 43 3187 7 2 

 

 KK Šumperk 3287 7:1 3097 TJ Valašské Meziříčí 
   (16,5:7,5) 

 BEZDÍČKOVÁ Kate řina 591 4:0 491 POPOVIČOVÁ Karolína 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 529 2:2 489 ADAMCOVÁ Renata 
 MEDEROVÁ Vendula 535 2,5:1,5 510 ZUBAJOVÁ Klára 
 HORKÁ Jitka 527 3:1 525 JANYŠKOVÁ Martina 
 KUBOVÁ Lenka 551 2:2 558 ŠEBKOVÁ Vendula 
 STRAKOVÁ Markéta 554 3:1 524 JANDÍKOVÁ Markéta 
rozhodčí: KEPRT Luděk, diváků: 14, utkání trvalo: 3:10 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Bezdíčková Kateřina Popovičová Karolina Rozdíl 2222    Tatoušková  Andrea Adamcová Renata 
1 102 45 1 147 1   90 45 1 135 0  9 1 68 52 0 120 0   79 44 0 123 1  
2 93 59 0 152 1   89 41 1 130 0  26 2 91 43 1 134 0   86 53 1 139 1  
3 88 49 0 137 1   79 27 4 106 0  89 3 88 54 0 142 1   75 35 2 110 0  
4 102 53 0 155 1   85 35 1 120 0  140 4 88 45 0 133 1   82 35 2 117 0  
Celk 385 206 1 591 4 1  343 148 7 491 0 0  Celk 335 194 1 529 2 1  322 167 5 489 2 0 
                             
 3333    Mederová Vendula   Zubajová Klára    4444    Horká  Jitka   Janyšková Martina 
1 105 35 4 140 0   91 54 0 145 1  137 1 99 45 2 144 1   88 54 1 142 0  
2 92 34 3 126 1   87 34 2 121 0  139 2 85 36 1 121 0   82 42 3 124 1  
3 93 35 1 128 0,5   94 34 6 128 0,5  141 3 86 49 0 135 1   90 43 3 133 0  
4 80 61 1 141 1   80 36 1 116 0  167 4 91 36 2 127 1   82 44 1 126 0  
Celk 370 165 9 535 2,5 1  352 158 9 510 1,5 0  Celk 361 166 5 527 3 1  342 183 8 525 1 0 
                             
 5555    Kubová Lenka    Šebková Vendula   6666    Straková Markéta  Jandíková Markéta 
1 93 43 2 136 1   79 50 0 129 0  190 1 97 44 1 141 1   91 34 1 125 0  
2 86 54 0 140 1   87 43 0 130 0  184 2 88 45 0 133 0   95 54 0 149 1  
3 91 49 1 140 0   97 45 0 142 1  188 3 88 51 1 139 1   97 36 0 133 0  
4 90 45 0 135 0   94 63 0 157 1  190 4 91 50 3 141 1   75 42 0 117 0  
Celk 360 191 3 551 2 0  357 201 0 558 2 1  Celk 364 190 5 554 3 1  358 166 1 524 1 0 
Domácí družstvo 2175 1112 24 3287 16,5 7   Hostující družstvo 2074 1023 30 3097 7,5 1 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 30

 

 TJ Sokol Chýnov 3198 5:3 3164 SKK Jičín 
   (14,5:9,5) 

 RAČKOVÁ Jana 574 3,5:0,5 542 ABELOVÁ Petra 
 CÍZLEROVÁ Miroslava (*) 510 2:2 527 HRDINOVÁ Martina 
 NÁVAROVÁ V ěra 516 2:2 509 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 LANDKAMEROVÁ Ludmila 528 1:3 533 KOLÁŘOVÁ Marie 
 VYTISKOVÁ Zdena 531 4:0 499 HRDINOVÁ Lenka 
 KOVANDOVÁ Alena 539 2:2 554 VIKOVÁ Dana 
střídání: od 49. hodu: CÍZLEROVÁ Miroslava + PEROUTKOVÁ Hana 
rozhodčí: ROUBKOVÁ Blanka, diváků: 20, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Račková Jana    Abelová Petra  Rozdíl 2222    Cízlerová Miroslava Hrdinová Martina 
1 90 42 1 132 1   94 35 2 129 0  -9 1 76 44 0 120 0   89 43 3 132 1  
2 90 63 1 153 0,5   99 54 1 153 0,5  -45 2 70 36 2 106 0   97 45 0 142 1  
3 83 51 1 134 1   91 40 1 131 0  -21 3 95 54 2 149 1   92 36 0 128 0  
4 102 53 0 155 1   93 36 0 129 0  15 4 91 44 0 135 1   82 43 0 125 0  
Celk 365 209 3 574 3,5 1  377 165 4 542 0,5 0  Celk 332 178 4 510 2 0  360 167 3 527 2 1 
                             
 3333    Návarová Věra    Nožičková Michaela  4444    Landkamerová Ludmila Kolářová Marie  
1 81 43 1 124 0   97 36 3 133 1  -1 1 80 40 0 120 0   83 44 0 127 1  
2 83 58 0 141 1   91 34 1 125 0  29 2 95 36 1 131 1   83 34 4 117 0  
3 82 42 1 124 1   88 35 3 123 0  27 3 95 41 2 136 0   86 53 0 139 1  
4 86 41 1 127 0   83 45 0 128 1  17 4 93 48 1 141 0   96 54 0 150 1  
Celk 332 184 3 516 2 1  359 150 7 509 2 0  Celk 363 165 4 528 1 0  348 185 4 533 3 1 
                             
 5555    Vytisková Zdeňka   Hrdinová Lenka    6666    Kovandová Alena  Viková Dana  
1 92 44 1 136 1   91 36 2 127 0  35 1 87 54 0 141 1   90 42 1 132 0  
2 95 42 1 137 1   87 43 0 130 0  53 2 99 52 1 151 1   89 51 0 140 0  
3 92 44 0 136 1   91 33 0 124 0  35 3 84 25 0 109 0   85 54 0 139 1  
4 90 32 2 122 1   85 33 0 118 0  34 4 93 45 2 138 0   89 54 0 143 1  
Celk 369 162 4 531 4 1  354 145 2 499 0 0  Celk 363 176 3 539 2 0  353 201 1 554 2 1 
Domácí družstvo 2124 1074 21 3198 14,5 5   Hostující družstvo 2151 1013 21 3164 9,5 3 

 

 KK Záb řeh A 3223 6:2 3114 TJ ČKD Blansko 
   (14,5:9,5) 

 KILLAROVÁ Jitka 549 2,5:1,5 523 MUSILOVÁ Zuzana 
 VOJTKOVÁ Marie 521 1:3 522 KOPLÍKOVÁ Jana 
 KEPRTOVÁ Pavlína 513 3:1 482 LAHODOVÁ Soňa 
 ŠVUBOVÁ Romana 525 3:1 505 MUSILOVÁ Dana 
 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 556 2:2 565 ŠMERDOVÁ Kamila 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 559 3:1 517 KALOVÁ Lenka 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 41. utkání trvalo: 3:00 

 
Zápis o utkání                          
 1111    Killarová Jitka    Musilová Zuzana Rozdíl 2222    Vojtková Marie   Koplíková Jana  
1 93 62 1 155 1   77 44 1 121 0  46 1 87 42 0 129 1   81 36 3 117 0  
2 86 45 1 131 0,5   83 48 0 131 0,5  40 2 88 51 0 139 0   91 54 2 145 1  
3 92 53 0 145 1   96 40 1 136 0  48 3 91 45 0 136 0   95 42 5 137 1  
4 75 43 0 118 0   90 45 1 135 1  25 4 82 35 1 117 0   87 36 1 123 1  
Celk 346 203 2 549 2,5 1  346 177 3 523 1,5 0  Celk 348 173 1 521 1 0  354 168 11 522 3 1 
                             
 3333    Keprtová Pavlína   Lahodová Soňa    4444    Švubová Romana  Musilová Dana  
1 92 62 0 154 1   86 45 1 131 0  56 1 85 53 1 138 1   95 35 2 130 0  
2 84 25 3 109 0   83 36 1 119 1  65 2 90 49 1 139 1   85 35 2 120 0  
3 83 44 0 127 1   81 44 1 125 0  59 3 75 45 0 120 0   88 40 2 128 1  
4 88 35 1 123 1   72 35 1 107 0  76 4 83 45 1 128 1   93 34 3 127 0  
Celk 347 166 4 513 3 1  322 160 4 482 1 0  Celk 333 192 3 525 3 1  361 144 9 505 1 0 
                             
 5555    Wiedermannová Dana Šmerdová Kamila   6666    Horňáková Lenka  Kalová Lenka  
1 88 50 0 138 0   94 62 0 156 1  59 1 90 34 2 124 1   81 42 1 123 0  
2 91 52 2 143 1   94 44 1 138 0  77 2 85 52 2 137 1   81 43 0 124 0  
3 89 50 1 139 1   87 44 2 131 0  73 3 84 45 1 129 0   91 50 0 141 1  
4 92 44 0 136 0   91 49 0 140 1  109 4 106 63 0 169 1   93 36 1 129 0  



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 31

Celk 360 196 3 556 2 0  366 199 3 565 2 1  Celk 365 194 5 559 3 1  346 171 2 517 1 0 
Domácí družstvo 2099 1124 18 3223 14,5 6   Hostující družstvo 2095 1019 32 3114 9,5 2 

 

Starty náhradníků: 
1. start: NECKÁŘOVÁ Anna (Konstruktiva, 00887), FOŘTOVÁ Lidmila (Sl. Praha, 01042) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                 celkem                   plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha  580,1 374,0 206,1 1,5 4 / 4 (601) 
 2. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko  569,3 375,0 194,3 3,0 3 / 4 (587) 
 3. BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha  557,0 357,0 200,0 2,0 4 / 4 (611) 
 4. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Zábřeh A 556,9 366,3 190,6 1,1 4 / 4 (589) 
 5. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha  555,4 363,9 191,5 1,3 4 / 4 (579) 
 6. HORKÁ Jitka Šumperk  552,2 373,3 178,9 4,7 3 / 3 (601) 
 7. RAČKOVÁ Jana Chýnov  552,1 367,9 184,3 2,5 4 / 4 (586) 
 8. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov  551,7 368,1 183,6 3,0 3 / 3 (596) 
 9. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk  549,8 366,0 183,8 3,0 3 / 3 (591) 
 10. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 549,1 361,5 187,6 2,4 4 / 4 (590) 
 11. CVEJNOVÁ Aneta Náchod  547,8 361,8 186,0 1,5 3 / 3 (576) 
 12. DIVIŠOVÁ Michaela st. Náchod  546,0 360,0 186,0 4,5 3 / 3 (557) 
 13. HOLUBOVÁ Jana Přerov  545,3 356,0 189,3 3,7 3 / 3 (571) 
 14. ŠEBKOVÁ Vendula Val. Meziříčí  545,2 353,6 191,7 1,2 3 / 3 (559) 
 15. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí  542,4 357,4 185,0 3,4 3 / 3 (569) 
 16. KUBOVÁ Lenka Šumperk  542,2 361,3 180,9 5,9 3 / 3 (561) 
 17. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva  541,0 360,3 180,7 2,9 3 / 3 (558) 
 18. HELISOVÁ Gabriela Přerov  540,9 356,3 184,6 3,2 3 / 3 (557) 
 19. MUSILOVÁ Zuzana Blansko  540,9 358,9 182,0 2,6 4 / 4 (572) 
 20. PAVLÍKOVÁ Jana Sl. Praha  540,8 365,0 175,8 2,5 4 / 4 (555) 
 21. NOVÁ Lenka Konstruktiva  540,7 362,2 178,5 2,2 3 / 3 (597) 
 22. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh A 540,5 365,0 175,5 2,6 4 / 4 (558) 
 23. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh B 540,2 352,8 187,4 3,2 3 / 3 (569) 
 24. VYTISKOVÁ Zdena Chýnov  539,7 361,8 177,8 3,8 3 / 4 (556) 
 25. HRDINOVÁ Martina Jičín  537,3 353,3 184,0 2,8 4 / 4 (564) 
Nejlepší pod čarou 
  SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha  544,5 353,5 191,0 1,0 1 / 4 (565) 
  HAVRDOVÁ Jaruška Konstruktiva  538,0 343,0 195,0 8,0 1 / 3 (538) 
  ADAMŮ Dana Náchod  538,0 348,0 190,0 3,0 1 / 3 (538) 
  SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh B 538,0 379,0 159,0 10,0 1 / 3 (538) 
  TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín  522,0 367,0 155,0 3,0 1 / 4 (522) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                 body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 
 1. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha  5,0 / 5 (100%) 17,0 / 20 (85%) 
 2. HORKÁ Jitka Šumperk  5,0 / 5 (100%) 15,0 / 20 (75%) 
 3. HELISOVÁ Gabriela Přerov  5,0 / 5 (100%) 15,0 / 20 (75%) 
 4. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 5,0 / 5 (100%) 14,0 / 20 (70%) 
 5. HOLUBOVÁ Jana Přerov  4,5 / 5 (90%) 12,0 / 20 (60%) 
 6. DIVIŠOVÁ Michaela st. Náchod  4,0 / 4 (100%) 12,5 / 16 (78%) 
 7. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov  4,0 / 5 (80%) 16,0 / 20 (80%) 
 8. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk  4,0 / 5 (80%) 14,5 / 20 (73%) 
 9. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh A 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 10. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh B 4,0 / 5 (80%) 11,5 / 20 (58%) 
 11. HRDINOVÁ Martina Jičín  4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 
 12. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 14 (57%) 
 13. NOVÁ Lenka Konstruktiva  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 14. CVEJNOVÁ Aneta Náchod  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 15. KANTNEROVÁ Alena Zlín  3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 16. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí  3,0 / 4 (75%) 9,5 / 18 (53%) 
 17. ZICHOVÁ Libuše Konstruktiva  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. KUBOVÁ Lenka Šumperk  3,0 / 5 (60%) 14,0 / 20 (70%) 
 19. BARBOROVÁ Kamila Sl. Praha  3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 



ZPRAVODAJ 1. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 32

 20. KALOVÁ Lenka Blansko  3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 21. RAČKOVÁ Jana Chýnov  3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 22. MUSILOVÁ Zuzana Blansko  3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 23. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov  3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 24. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh A 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 25. VIKOVÁ Dana Jičín  3,0 / 5 (60%) 11,5 / 20 (58%) 

 
 
 
Nejbližší program soutěže 

6. kolo 

23.10.10 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ ČKD Blansko Kněžek 
23.10.10 so 10:00 SKK Jičín - KK Zábřeh A Egrt 
23.10.10 so 14:00 KC Zlín - TJ Sokol Chýnov Polášek 
23.10.10 so 12:30 TJ Valašské Meziříčí - SKK Primátor Náchod Zajíček 
23.10.10 so 12:00 KK Zábřeh B - KK Šumperk Keprtová 
23.10.10 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - TJ Spartak Přerov Novotný 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz 
 


